ze źródeł nisko i zeroemisyjnych, czy pozyskania atrakcyjnych inwestycyjnie nieruchomości. Część

realizowanych akwizycji Grupy to inwestycje o charakterze finansowym i w naszej ocenie stanowią

atrakcyjną alternatywę alokowania wolnych środków pieniężnych.

Data Opis

Segment usług B2C i B2B

19 stycznia 2022 r.
Nabycie dodatkowych 53,73% akcji w spółce Vindix S.A. przez Cyfrowy Polsat. W
wyniku transakcji Cyfrowy Polsat posiada 100% akcji Vindix S.A. i jej spółek zależnych.

1 lutego 2022 r. Połączenie Netia S.A. (spółka przejmująca) z IST Sp. z o.o. (spółka przejmowana).

31 marca 2022 r.
Nabycie 100% udziałów w spółce Centrum Szkolenia i Zarządzania Nieruchomościami
Sp. z o.o. przez Polkomtel.

1 kwietnia 2022 r. Nabycie 66,94% udziałów w spółce Port Praski Sp. z o.o. przez Cyfrowy Polsat.

1.3. Akcjonariusze posiadający znaczące pakiety akcji Spółki Cyfrowy Polsat

Poniższa tabela przedstawia akcjonariuszy Spółki posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym

Zgromadzeniu Spółki na dzień publikacji niniejszego Sprawozdania, tj. 11 maja 2022 roku.

Akcjonariusz
Liczba

akcji

Udział
w ogólnej

liczbie

akcji [%]

Liczba głosów

Udział
w ogólnej

liczbie
głosów [%]

Zygmunt Solorz, poprzez: 387.506.625 60,59% 566.924.126 69,22%

TiVi Foundation,

w tym za pośrednictwem:
353.348.370 55,25% 532.765.871 65,05%

Reddev Investments Limited

w tym za pośrednictwem
353.348.360 55,25% 532.765.851 65,05%

Cyfrowy Polsat S.A.(1) 71.174.126 11,13% 71.174.126 8,69%

Embud 2 Sp. z o.o. S.K.A. 32.005.867  5,00% 32.005.867 3,91%

Tipeca Consulting Limited(2) 2.152.388 0,34% 2.152.388 0,26%

Nationale Nederlanden PTE S.A. 41.066.962 6,42% 41.066.962 5,02%

Pozostali  210.972.429 32,99% 210.972.429 25,76%

Razem  639.546.016 100,00% 818.963.517 100,00%

(1)  Akcje własne nabyte w ramach programu skupu akcji własnych ogłoszonego w dniu 16 listopada 2021 roku. Zgodnie z art.

364 ust. 2 Kodeksu spółek handlowych Cyfrowy Polsat S.A. nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych.

(2)  Spółka objęta domniemaniem istnienia porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o Ofercie.

16 Sprawozdanie Zarządu z działalności

Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A.

za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 roku

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania

poprzedniego raportu okresowego

[…]

A 2.500.000 0,1 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

B 2.500.000 0,1 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

C 7.500.000 0,3 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D 166.917.501 6,7 Imienne, uprzywilejowane co do głosu, 2 głosy na akcję

D 8.082.499 0,3 Zwykłe, na okaziciela

E 75.000.000 3,0 Zwykłe, na okaziciela

F 5.825.000 0,2 Zwykłe, na okaziciela

H 80.027.836 3,2 Zwykłe, na okaziciela

I 47.260.690 1,9 Zwykłe, na okaziciela

J 243.932.490 9,8 Zwykłe, na okaziciela

Ogółem 639.546.016 25,6

* nie w milionach

24 Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2022 roku

(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w milionach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe
przedstawiono w milionach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

Struktura akcjonariatu na dzień 31 marca 2022 roku i 31 grudnia 2021 roku kształtowała się

następująco:

 Liczba akcji *
Wartość

nominalna
akcji

Udział
w kapitale

Liczba
głosów *

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów

TiVi Foundation 2, w tym za
pośrednictwem:

353.348.370 14,1 55,25% 532.765.871 65,05%

Reddev Investments Ltd. 1,
w tym za pośrednictwem:

353.348.360 14,1 55,25% 532.765.851 65,05%

Cyfrowy Polsat S.A.4 71.174.126 2,8 11,13% 71.174.126 8,69%

Embud 2 Sp. z o.o. S.K.A. 2 32.005.867 1,3 5,00% 32.005.867 3,91%

Tipeca Consulting Limited 3 2.152.388 0,1 0,34% 2.152.388 0,26%

Nationale-Nederlanden PTE 41.066.962 1,6 6,42% 41.066.962 5,02%

Pozostali 210.972.429 8,5 32,99% 210.972.429 25,76%

Razem 639.546.016 25,6 100% 818.963.517 100%

* nie w milionach
1 Reddev Investments Ltd. jest podmiotem pośrednio zależnym od Pana Zygmunta Solorza.
2 Podmiot jest kontrolowany przez Pana Zygmunta Solorza.
3 Spółka objęta domniemaniem istnienia porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o Ofercie.
4 Akcje własne nabyte w ramach programu skupu akcji własnych ogłoszonego w dniu 16 listopada 2021 roku. Zgodnie
z art. 364 ust. 2 Kodeksu spółek handlowych Cyfrowy Polsat S.A. nie wykonuje praw udziałowych z akcji własnych.

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej obejmuje nadwyżkę ceny